
Y

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")
mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích
organizační složka státu

sídlo: České Budějovice, Na Sadech 25, PSČ: 370 71 České Budějovice
jednající: doc. M1JDr. Kvetoslavou Kotrbovou, Ph.D., ředitelkou
IČO: 71009345
DIČ: není plátcem
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice
číslo účtu: 3425231/0710
ID datové schránky: agzai3c

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

fýzická osoba podnikající pod IČ:
sídlo:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

Petr Pacanda
Blahousty 60, 349 01 Erpužice
62658603

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel").

I.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo byla smluvními stranami uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou
zakáZku malého rozsahu s názvem: KHS Jihočeského kraje - výměna oken ÚP Písek 3. NP - 2021,
systémové číslo NEN N006/21N00001882 (dále i.jen ,,zakázka"), ve kterém byl zhotovitel vybrán jako
dodavatel pro plnění zakázky.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou stá.tu dle zákona č. 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví a o ziněně některých souvisejících předpisů a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích.

IT.
Předmět smlouvy

l. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsazených v této smlouvě, na svůj náklad
a na své nebezpečí provést dílo s názvem: ,,KHS J"ihočeského kaje - výměna oken ÚP Písek 3. NP -
2021" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

.2. Předmět díla se skládá ze stavebních prací a dodávky materiálů pro realizaci výměny 52 ks oken za nová
plastová okna dané specifikace, včetně příslušenství (žaluzie, parapety vnitřní a venkovní) a likvidace
starých oken, žaluzií a paraeetů ve 3. nadzemním podlaží administrativní budovy územního pracoviště
KHS Jihočeského kraie v ceských Budějovicích, Karla Čapka 2459, Písek. Technická specifikace

stránka 1z8



předmětu plnění je uvedena v ,,Cenové nabídce" zhotovitele, kteráje Přílohou č. l této smlouvy a nedílnou
součástí této smlouvy.

3. Součástí předmětu díla jsou i práce a dodávky v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla nezbytné a o kteiých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem
mohl vědět, nebo je mohl předpokládat. Provedení takovýchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu
díla. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že před podáním své nabídky a podpisem této smlouvy
odborně analyzoval předmět díla podle této smlouvy, včetně všech odbomě-specializovaných hledisek
tak, aby mohl plně dostát svému závazku podle tohoto odstavce.

4. Předmět smlouvy a rozsah předmětu díla je blíže definován v ,,Cenové nabídce", která je Přílohou Č. 1
této smlouvy a nedílnou součástí této smlouvy.

5. Předmětem smlouvy jsou také související práce. Související práce lze provést poddodavatelsky.
Souvisejícími pracemi se rozumí:
a. zajištění ochrany stěn, podlah, dveří a vybavení před znečištěním, popř. poškozením
b. provedení zednických prací - oprava poškozených hran, rohů, začištění omítek, výmalba špalet
c. provedení úklidu, odvozu a likvidace použitého a nepotřebného materiálu
d. další činnosti vyplývající z průběhu prací během výměny oken.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé práce, činnosti a
dodávky obsažené v ,,Cenové nabídce", nejsou nutné k řádnému provedení díla (dále i jen ,,méněpráce"),
nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány.

7. Zhotovitel v rámci plnění této smlouvy zabezpečí všechny další práce, nezbytné k řádnému dokončení
díla.

8. Zhotovitel prohlašuje, že se pečlivě a důkladně seznámil s místem plnění, smluvní dokumentací, věcmi a
podklady, které předal objednatel a s pokyny, které sdělil objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:
- si vyjasnil případné nepřesnosti, zjištěné vady, neúplné popisy, připomínky a ke dni uzavření smlouvy

neshledal překážky, které by bránily řádnému zahájení provádění a dokončení plnění smlouvy,
- neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory v předané dokumentaci, jiné vady,

které by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy,
- neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, dokončení díla,

jeho bezvadnému provom nebo, které by byly v rozporu s platnými obecně závaznými právními
předpisy, technickými předpisy nebo požadovanou úrovní výsledné kvality díla.

III.
Doba a místo provedení díla

l. Smlouva podle Cl. II bude splněna a dílo předáno zhotovitelem objednateli nejpozději do 30.09.2021.
Místem provedení díla je 3. nadzemní podlaží administrativní budovy územního pracoviště KHS
Jihočeského kaje se sídlem v Českých Budějovicích, Karla Čapka 2459, Písek.

2. Zhotovitel je povinen předat dílo ve stavu způsobilém sloužit svému účelu.

3. Lhůta k provedení díla může být dohodou smluvních stran upravena v případě, že dojde ke změně rozsahu
předmětu dodávky. Lhůta k provedení díla se neprodlouží v případě, kdy přerušení prací zhotovitelem
nastalo z důvodu vadného materiálu opatřeného zhotovitelem k provedení díla.

4. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem. V tomto případě se objednatel zavazuje
poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít, pokud
nevykazuje vady a žádné nedodělky.

stránka 2 z8



IV.
Cena za dílo

1. Cena díla je dohodnuta ve výši 296.226,- KČ (slovy dvěstědevadesátšesttisícdvěstědvacetšest Komň
českých) bez DPH. Cena včetně DPH činí 358.434,- KČ (slovy třistapadesátosmtisícčtyřistatřicetčtyři
korun českých). Daň z přidané hodnoty činí při sazbě 21 % částku 62.208,- (slovy
šedesátdvatisícdvěstěosm korun českých). (Příloha č. l - Cenová nabídka)

2. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny
v ,,Cenové nabídce", která je přílohou této smlouvy a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny
jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Cena díla podle odst. l tohoto článku je konečná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené se Zhotovením díla, včetně všech souvisejících nákladů jako je
doprava, likvidace odpadů, vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen,
zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek, odstranění všech jeho vad a nákladů na jejich
zjištění, apod. Zhotovitel odpovídá za správnost ,,Cenové nabídky".

4. Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli řádným provedením celého díla, ti. dokončením a
předáním díla zástupci objednatele ve věcech technických.

5. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu na cenu díla. Objednatel uhradí cenu díla zhotoviteli na
základě faktury - daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystavené a odeslané zhotovitelem do 10 dnů
od podpisu předávacího protokolu dle odst. l článku VI. smlouvy. Dohodou smluvních stran se sjednává
splatnost faktury na 21 (slovy: dvacetjedna) dní ode dne jejího doručení objednateli doporučenou
listovní zásilkou na adresu sídla objednatele nebo osobním podáním do podatelny v sídle objednatele.

6. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu stanoveného zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a v § 435 odst. l občanského zákoníku, přílohou faktury bude doklad o převzetí předmětu díla
objednatelem dle odst. 1 článku VI smlouvy. Součástí faktury musí být podrobný rozpis provedených
prací, který musí obsahovat minimálně údaje v souladu s přílohou této smlouvy. Nebude-li faktura
obsahovat takové náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit do data její splatnosti zpět zhotoviteli
k opravě, aniž se tak objednatel dostane do prodlení s úhradou. Nová lhůta splatnosti faktury počne běžet
znovu ode dne doručení opravené faktury objednateli doporučenou listovní zásilkou na adresu sídla
objednatele nebo osobním podáním do podatelny v sídle objednatele.

7. Úhradu ceny díla provede objednatel bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet zhotovitele. Cena
díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.

8. Smluvní strany dohodly, že zhotovitel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této
smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel nesmí započíst
jakoukoliv svou pohledávku plynoucí z této smlouvy oproti jakékoliv pohledávce objednatele bez jeho
předchozího písemného souhlasu.

V.
Podmínky provádění díla, povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí, včas, v rozsahu a za podmínek uvedených v této
smlouvě a v první jakosti. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právni předpisy.
Veškeré materiály, výrobky, zařízení apod. použité při zhotovování díla budou nové, nepoužité,
nerepasované a budou odpovídat veškerým platným technickým normám a předpisům. Zhotovitel použije
jen materiály a výrobky první jakosti, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence

stránka 3 z 8



díla byla, při běžné údržbě, zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost,
hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí a bezpečnost při užívání. Uvedené je
Zhotovitel povinen doložit příslušnými doklady.

2. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že dílo bude provádět za plného provozu objektu
objednatele, tj. i během úřední doby, kdy v objektu budou v době provádění díla přítomny třetí osoby.
Zavazuje se proto, že provede taková opatření při prováděni díla, která vyloučí riziko zranění zaměstnanců
objednatele a třetích osob a zamezí vzniku škod na straně objednatele a třetích osob.

3. S ohledem na to, že dílo bude prováděno za plného provozu objektu objednatele, budou práce probíhat
dle časového harmonogramu prací, který zpracuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem. Osobou
pověřenou k sestavení časového harmonogramu prací, k převzetí díla a potvrzení předávacího protokolu
je zástupce objednatele ve věcech technických.

4. V případě nezpůsobilosti pracoviště pro zahájení prací zhotovitelem sepíše objednatel se zhotovitelem
zápis, na základě kterého bude vypracován dodatek ke smlouvě, ve kterém se sjedná nový termín ukončeni
díla.

5. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat Čistotu a pořádek, odstraňovat průběžně na svůj náklad
nečistoty vzniklé prováděním prací včetně odpadu. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za
škody vzniklé porušením těchto povinností.

6. Zhotovitel je povinen při provádění díla zamezit vzniku nadměrné prašnosti a počínat si tak, aby jeho
Činností nevznikalo nepřiměřené znečištění prostor objednatele.

7. Zhotovitel odpovídá objednateli nebo třetím osobám za škody, které při dodávce díla dle této smlouvy
svou činností způsobí. Objednatel neodpovídá zhotoviteli nebo třetím osobám za škody, které Zhotoviteli
nebo třetím osobám vzniknou v souvislosti s provedením díla dle ČI. II smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil s riziky na pracovišti objednatele, upozornil
na ně své pracovníky a poddodavatele, a dále že určil způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému
poškození zdraví.

9. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zqjistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li
tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele
nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

10. Zhotovitel povede deník prací, do kterého bude zapisovat všechny údaje důležité pro řádné provádění
díla. Deník prací bude uložen u zhotovitele a nahlížet do něho a provádět zápisy jsou oprávněny obě
smluvní strany.

11. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k prověření všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou
nepřístupnými, a to nejméně jeden pracovní den předem. V případě nesplnění povinnosti je zhotovitel
povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

12. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob.

13. Zhotovitel se zavazuje provést po dokončení prací v jednotlivých částech objektu (kancelářích, chodbách,
schodišti) úklid ták, aby tyto prostory byly připraveny k užívání.

stránka 4 z8



14. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za Škodu
způsobenou jeho činností v důsledku provádění díla objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši
pQjistňého plnění minimálně 1.000.000 KČ. Smlouvu týkající se předmětného pojištěni je zhotovitel
povinen předložit objednateli na jeho vyžádání.

VI.
Podmínky předání díla

l. Předání díla objednateli bude provedeno na základě přejímacího řízení, o němž smluvní strany pořídí
písemný zápis o předání a převzetí díla, který podepíší obě smluvní strany. Dílo bude po dokončení
objednateli předáno jako celek.

2. Termín přejímacího řízení oznámí zhotovitel objednateli písemně nejpozději tři pracovní dny předem.
Součástí přejímacího řízení bude kontrola kompletnosti provedení díla. K přejímacímu řízení zhotovitel
připraví a objednateli předloží doklady k provedenému dílu (Městy, bezpečnostní listy, aj). Zhotovitel
předá objednateli v písemné formě pokyny k užívání a k údržbě oken a doklady prokazující likvidaci
vzniklého odpadu.

3. Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve
spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tomto případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady
a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.

4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky, které brání řádnému užíváni díla.
Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla či jeho částí,
nepředložení dokladů k provedení díla. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce.

5. Okamžikem převzetí díla a podpisem předávacího protokolu objednatelem přechází ze zhotovitele na
objednatele nebezpečí vzniku Škody na věci předané k provedení díla.

6. Vlastnické právo k dílu dle ČI. II smlouvy přechází na objednatele okamžikem převzetí díla dle odst. l
tohoto článku.

VII.
ZáruČní doba, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 5 roků pro okenní systémy a v délce 5
roků na použitý materiál, příslušenství a na provedenou práci. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí
díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro jeho vady užívat.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, která má dílo v okamžiku přechodu nebezpečí škody na díle na
objednatele, tj. v okamžiku předání dokončeného díla. Povinnosti vyplývající ze záruky na dílo tím
nejsou dotčeny.

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, je-li
vada opravitelná nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

4. Kontaktní adresou zhotovitele pro zaslání reklamace je adresa sídla zhotovitele. Změny těchto údajů se
zhotovitel zavazuje oznámit objednateli písemnou formou, bez odkladu poté, co změny nastanou.

stránka 5 z8



5. Zhotovitel potvrdí objednateli písemnou formou přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů od doručení
reklamace začne s odstraňováním reklamovaných vad, nedohodnou-li se smluvní strany na delší lhůtě, ·
která však nepřekročí 45 kalendářních dnů od uplatnění reklamace.

6. Veškeré náklady na dopravu a jiné související náklady, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, včetně nákladů na jejich
zjištění, hradí zhoto.vitel.

VIII.
Smluvní pokuty

1. Pokud Zhotovitel nedodrží dobu plnění dohodnutou v odst. 1 ČI. III smlouvy, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 500 KČ (slovy pětset korun českých) za každý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel nedodrží při odstraňování reklamované vady termín sjednaný dle odst. 5 ČI.
VII. smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč (slovy dvěstě korun českých) za každý
i započatý den prodlení, za každou reklamovanou vadu zvlášť'.

3. Úhrada smluvních pokut nemá vliv na vznik nároku objednatele na úhradu případně vzniklé újmy
(škody) prodlením zhotovitele.

4. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení smluvních pokut, platí obdobně
ustanovení ČI. JV smlouvy.

IX.
Zánik závazků, odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah
- písemnou dohodou obou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a

prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
- jednostranným odstoupením od smlouvy pro jeií podstatné porušení,
- jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku zhotovitele

vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnuti o úpadku nebo byl-li vůči Zhotoviteli
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení

2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
- prodlení zhotovitele s dokončením díla déle než 30 kalendářních dnů,
- pozastavení prací na provádění díla zhotovitelem bez dohody s objednatelem, po dobu delší než

15 dní
- prodlení zhotovitele vůči schválenému časovému harmonogramu prací, po dobu delší pěti

kalendářních dnů,
- porušeni povinnosti zhotovitele dle ČI. V odst. l smlouvy a nezjednání nápravy provádět dílos odbornou péčí, v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě a v první jakosti, je-li zjištěna

objednatelem při kontrole provádění díla,

3. Při zániku závazku před dokončením díla dle ČI. III si smluvní strany sjednaly tyto povinnosti:
- Zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena díla a zpracuje ,,dílčí konečnou fakturu",
- zhotovitel vyklidí a uklidí prostory objednatele, kde prováděl dílo, a vyzve objednatele písemněna adresu uvedenou v záhlaví smlouvy k ,,dílčímu předání díla", při předání se v takovém

případě postupuje přiiněřeně dle Cl. VI této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně do datové schránky nebo písemně v listinné podobě
na adresu druhé smluvní strany. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o

stránka 6Z8



odstoupení druhé smluvně straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy bylo
doručeno nejpozději do 10 dnů od jeho odeslání. Odstoupením se smlouva zrušuje od počátku.

5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, ani
práva na náhradu škody.

X.
Jednání smluvních stran

Kjednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni:

za objednatele:
- ve věcech smluvních: doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D., ředitelka
- ve věcech organizačních a technických, včetně převzetí díla: telefon

+420 736 514 383
- ve věcech fakturačních: telefon +

za zhotovitele:
- ve věcech smluvních: Petr Pacanda, tel. +420 604 796 087
- ve věcech technických, včetně předání díla: Petr Pacanda, tel. +
- ve věcech BOZP: Petr Pacanda, tel. +420 604 796 087
- ve věcech fakturačních: Petr Pacanda, tel.

XI.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Zhotovitel bere na vědomí, Že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany tímto ujednávají, že zveřejnění dle tohoto
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. o provedeném
uveřejnění objednatel Zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzeni
o provedeném uveřejnění.

3. Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím v platném znění. Je tak povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i
jiné skutečnosti vyplývající z jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový
postup vyplývá z právních předpisů, a to vC. základních osobních údajů. Pro účely uveřejňování či
poskytování informací smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou Část této smlouvy
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o íínanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u objednatele.

5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze vzestupně číslovanými
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva
stejnopisy obdrží objednatel.

7. Platnosti nabývá tato Smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. ] zákona č. 340/2015 Sb., o

stránka 7 Z8



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu
s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l - ,,Cenová nabídka".

v Českých Budějovicích dne Lu 4. 9/0;l1 V Blahoustech dne 2 \Ť- 3 .2o2 l

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D.
ředitelka KHS Jihočeského kraje

Petr Pacanda

stránka 8Z8



Příloha Č. l - "Cenová nabídka"
..

· "l /1/ ",) , .·
Dveře a okna pro Vás ...

Petr Pacanda
Blahousty 60
Erpužice

Nabídka Č.02064/2021
Zákazník:
Krajská hygienická stanice
Na sadech 25
370 71 České Budějovice

Datum: 3.3, 2021
Doba platnosti:30.9.2021

Cenová nabídka na akci ,,KHS .JihůČeského kraje-výměna oken Písek 3.NP-2021"

Vážený zákazníku,

Dovolte, abychom Vám poděkovali za důvěrll. kterou jste naši tirmě projevili, tím. že jste se na nás obrátili s
popih'kou na plastová okna, dveře zpracovanOu dle Vašich požadavků.
Rádi Vám pomůžeme s výběrem oken a dveří a nabidneine Vám kvalitní výtobek a n)axnná|ní servis za přijatelnou
cenu.
Zajišt'ujen]e k(:)[npletni služby spojené s dodávkou a výměnou oken a dveří . která obsahu.je zaměření otvorů pro
zpracování cenové nabidky, denicmtáž. likvidaci původni¢h oken. dopravu, níontáž nových výrobků. vnitřní
7edl1ické začištění, dodávku a montáž doplňků jako jsou parapety. Zahule, sítě apod.

PVC profík":
GEALAN,ČL,VEKA, KBE.TROCA1.,BRUGMANN
PVC okna jsou v prcwedeni,6-ti komorově -u GL =80mm stavební hloubka pro křídlo. prvol)lateriáj ( ne
recyklát), stavební hloubka 70mm .okna cel1ifikovaná v autorizované zkušebnČ, ZVllkcwá neprůzvucnost
32dB,.izolačni dvo,jsklo. či trQisk1o Ug = ]J-0.3W/in2K,
Zaskleni: standardně izdačni dvojsklo či trqjskb. plněné Argonem tí s možnosti µ'llŽiti distančního ľámečklj (tzv. TEPLÝ
RÁMEČEK). kteří snižuje tepelný most pc) obvodě a tím take \ýřtlzl1č mbmiuje t)bvcxjovému roseni. velká ocelová
VÝ2tůŽ

Kováni: Součást prvků je pojistka proti chybné manipulaci klik, autopilot, celoobvodové kování s hříbkovým
bezpečnostníín čepem, zamezeni ll)al1ipu|ac.e proti venkovnímll vysazení. j)likroventilace řízená
Záruka a pozáruční servis:
Záruka 60 měsíců na PVC prvky. zajištěn i pozáruční servis
Záruka 24 měsicu na Zaluzie. sitě. "

Námi nabízené profily zaručuji vynikajiei stabilitu a te·l)elncju a akustickou izolaci. Výrobky jsuu zapsány v
programu zelená úsporám. Na výrobky máme atesty a certifikace. Všechny pruňly jsou vyráběny
ekologickou forinou bez přísad olova a kMmia.Tyto škodlivé látky jsou nahrazeny fýziologicky nezávadnýini
prvky-zinek, kalciun]. Tyto profily jsou vh()(lllé pm áilergiky a a$tnlatiky-nevylučuji žádné výpary obsahující
škodlivé látky.

Věříme. Ze nabízené \ ariantg l)ud(ju c\plilllálné vyhm'orat Vašim půžadavkúm a těšíme sc na další spolupráci.

Úvodní stránka je pouze inbrn]ativní, detailní popis je u obrázků.



"st i e

Dveře a okna pro Vás ...

Petr Pacanda
Blahousty 60
Erpužice

lČO:626 58 603

VYpis prvků:

I) Okno 1160X2050 mm
Pohled zevnitř

., ."Eq"""'"1" jg

i&'| OS4 ,,

Cena bez DPH Počet Celkem bez DPH
4 700,00 Kč 2 ks 9 400,00 Kč

Systém: PVC A - perfect basic
Barva: bHá/bilá
Sklo: dvojsklo,3xtěsněni černé ,teplý distanční rámeček
Kováni: obvodové kování Activbasic GM.U 100, Ug=1,1'N/m2k,Uw-1,2
W/m2k
Proňt: pěti-komorový,hloubka profilu:75mm,výztuha profilu 2mm

, '2 cD

2) Okňo 1160X1750 mm
Pohled zevnitř

11ÓČ

1.1.1 '

l: '
Gji'

Cena bez DPH P.Čet Celkem bez DPH
3 542,00 Kč 43 ks 152 306,00 Kč

Systém, PVC A - perfect basic
Barva. bilá/bilá
Sklo: dvojsklo,3xtěsněni černé ,teplý distanční rámeček
Kováni: obvodové kováni Activbasic GM,1J 100, Ug=1,1W/m2k,Uw-1,2
VWm2k
Profil. péti-komorový.hloubka profilu:75mm,výztuha profilu 2mm

OS4 ,
if

3) OKNO 1160x550 mm
Pohled zevnitř

1160

CI
LIj l
" 4

Cena bez DPH Počet Celkem bez DPH
1 800,00 Kč 5 ks 9 000,00 Kč

1.1,1

Systém: PVC A - perfect basic
Barva: bilá/bilá
Sklo: dvojsklo,3xtěsněni černé ,teplý distanční rámeček
Kováni: obvodové kováni Activbasic GM U 100, Ug=1,1W/m2k,Uw-1,2
W/m2k
Profil: pěti-komorový,hloubka profilu 75mm.výztuha profilu 2mm

L ~

D



"1")// ",' -:ů dc"
Dveře a okna pro Vás ...

Petr Pacanda
Blahousty 60
Erpužice

lČO:626 58 603

4) OKNO 1760X1550 mm
Pohled zevnitř

1760

" ! 1,1.1: :rä1 "

jí :' j '
ej !i; ' 04 l} 2s4

,ii, - 'Ji _. _
880 880

Cena bez DPH Počet Celkem bez DPH
4 990,00 Kč 1 ks 4 990,00 Kč

Systém: PVC A - perfect basic
Barva: bilá/bilá
Sklo: dvojsklo,3xtěsněni černé ,teplý distanční rámeček
Kováni: obvodové kováni Activbasic GM.U 100, Ug=1,1W/m2k,Uw-1,2
W/m2k
profil: pěti-komorový,hloubka profdu:75mm,výztuha profilu 2mm

5) OKNO 1780x2350 mm
Pohled zevnitř

Cena bez DPH Počet Celkem bez DPH
8 700,00 Kč 1 ks 8 700,00 Kč

1780
.

C)
uj.

CV

1.1.1 1.2,1

1 1 1
RSB1 'SC1T

=' " =-"' -'

Š

Systém: PVC A - perfect basic
Barva' bi|á/bilá
Sklo: dvojsklo.3xtěsnění černé ,teplý distanční rámeček
Kování: obvodové kováni Activbasic GM.U 100, Ug=1,1W/m2k,Uw-1,2
W/m2k
Proňl: pěti-komorový,hloubka profilu:75mm,výztuha profilu 2mm

rj
l tri

CO

890 890



:7t i e

Dveře a okna pro Vás ...

Petr Pacanda
Blahousty 60
Erpužice

lČO:626 58 603

Prvk, Počet Celkem bez DPH
52 ks 184 396,00KČ

Služb,
Montáž prvků
Demontáž prvků
Zednické začištěni a výmalba
Likvidace odpadu
Parapety vnitřní VC. montäZe
Parapety vnější vč.montáže
Žaluzie vč.,montáže
Doprava a zaměřěni

Celkem bez DPH
23 000,-

5 200,-
29 900.-

7 600,-
11 600,-
14 680,-
19 850,-
zdarma

Služby celkem 111 830,- Kč

Cena zakázk, celkem Celkem bez DPH

Celkem 296 226,- KČ

21% DPH 62 208,- Kč

Celková cena s DPH činní KČ 358 434,-

Dodací termín: - 6 až, 8 týdnů dle vvtiženi výroby a SoD
Platební podmínky: - dle SoD "

Nabídku zpracoval: Pacanda Petr


